
Echelle : 5600e (environ)

0 56 m 112 m 280 m

Échelle 1 cm = 122 m

Acacias (Impasse des)_____________ C1
Acacias (Rue des)_ _______________ C1
Ajoncs (Rue des)_________________ C3
Alavoine (Impasse)________________ D2
Alavoine (Rue)___________________ D1
Anse de Penfoul (Avenue de l')_____ C1 C2
Aubépine (Impasse de l')___________ C3
Azalées (Rue des)_ _____________ D2 D3
Bart Jean (Rue)__________________ C1
Belle Ile (Rue de)__________________E3
Boissel (Espace)_ ________________ D2
Botrel Théodore (Impasse)__________ D2
Bougainville (Rue de)______________ C2
Bouilloux-Lafont (Avenue)_________ D1 D2
Brizeux (Rue)____________________ C2
Bruyères (Rue des)_ ______________ D3
Camélias (Rue des)_ ____________ D2 D3
Canvez (Rue du)_ ______________ E3 E4
Carn Palud_____________________ D5
Carn Palud (Impasse de)___________ D5
Cartier Jacques (Rue)______________ D2
Charcot Jean (Rue)_ ____________ C1 C2
Clément (Allée des frères)_ _________ D1
Coat Fao (Rue)___________________ C3
Cornouaille (Rue de)_______________ C2
Creisanguer (Chemin de)____________E3
Daniel Jean-Marie (Avenue)_________ D2
Du Bellay Joachim (Rue)_ __________ D3
Duguay-Trouin (Rue)_ _____________ C1
Duquesne (Rue)__________________ C2
Eglantines (Impasse des)___________ C3
Eglise (Rue de l’)_________________ D1
Estienne d’Orves (Rue d’)___________ C2
Estuaire (Corniche de l’)____________  D1
Fort (Rue du)__________________ D1 D2
Fort Cigogne (Rue de)_ __________ D3 D4
Fouesnant (Avenue de)_____________ C3
Fouesnant (Route de)____________ C4 C5
Gauguin (Place)__________________ D3
Genêts (Rue des)_______________ C3 D3
Glénan (Rue des)_______________ C2 D2
Grall Xavier (Impasse)_ ____________ D4
Grèbes (Rue des)_______________ D3 E3
Grives (Rue des)_ ________________ C1
Groasguen (Corniche de)_ ___________F3
Guiautec (Allée)________________ D3 E3
Guiriden (Rue de)_________________ D3
Gwez Kignez (Impasse)_ ___________ C3

Haute Fontaine (Rue)______________ C1
Herminier (Quai du Commandant l’)___ C1 D1
Hent Beg Croassen_ _______________E4
Hent Glaz (Impasse du)_ ___________ D2
Hent Glaz (Rue du)________________ D2
Hortensias (Allée des)_ ____________ D1
Kaz Koad (Rue )________________ C1 C2
Keranguyon (Rue de)______________ C3
Keranguyon Vihan (Impasse de)______ C2
Keraven (Route du Moulin de)________ C5
Keraven Vras (Impasse de)__________ C5
Kerc’hen (Chemin de)_____________ C4
Kercreven (Avenue de)_____________ C1
Kergaouen (Rue de)_____________ C5 D5
Kergariou (Route de)_ ___________ D4 E4
Kerguel (Chemin de)_ _____________ D5 
Kerguélen (Rue de)_ ______________ D1
Kerhos (Chemin de)________________E4
Kerlidou (Allée de)________________ C1
Kerloc’h (Impasse de)_ ____________ D2
Kerloc’h (Rue de)_________________ D2
Kerloc’h (Venelle de)_ _____________ D2
Kermadec (Impasse de)____________ C2
Kermoor (Allée de)________________ D2
Kerneost (Chemin de)____________ E3 F3
Kernilis (Chemin de)________________E3
Kersale (Chemin de)_______________ D2
Koechlin Rodolphe (Rue)___________ D2
Korrigans (Impasse des)____________ C1
Kertopa (Impasse de)_______________E5
Labbes (Rue des)__________________E3
Laënnec (Rue)___________________ D2
Lauriers (Rue des)________________ D3
Le Braz Anatole (Rue)______________ D1
Le Guyader Fréderic (Allée)_________ C2
Lemordant (Rue)_________________ D3
Letty (Route du)________________ D4 E4
Lichaven (Allée de)________________F3
Lilas (Rue des)___________________ D3
Magnolias (Rue des)_ ___________ D2 D3
Meneyer (Place du)_ ____________ D1 D2
Meneyer (Rue du)_ _______________ D1
Menez Kernun (Impasse)_________ C3 D3
Menez Lae (Chemin de)____________ C4
Menez Frost (Rue de)______________ C1
Mer (Avenue de la)________________ D2
Mer (Corniche de la)_ ___________ E2 F3
Mimosas (Rue des)_ ______________ D3

Molène (Rue de)_ _________________E3
Mouettes (Rue des)_____________ D2 D3
Moutons (Rue des)______________ C2 C3
Navigateurs (Allée des)_ _________ C2 D2
Notre Dame de la Mer (Venelle)_ _____ D2
Odet (Avenue de l’)_ ____________ C1 C2
Oliviers (Rue des)_________________ D3
Ormeaux (Venelle des)_____________ D1
Park Pella (Rue)__________________ D4
Penfoul (Rue de)_ ________________ C2
Penfoul Huella (Impasse de)_________ C2
Penfret (Rue de)___________________E3
Petrels (Rue des)__________________E3
Peupliers (Rue des)_ ____________ D2 D3
Phare (Rue du)___________________ D1
Plage (Avenue de la)_ ___________ D1 D2
Plage (Corniche de la)_ __________ D2 E2
Pluviers (Rue des)________________ D3
Poulmic (Rue de)_______________ E3 F3
Poulpry (Route de)______________ D3 E3
Poulquer (Rue du)_ _____________ E2 E3
Poul Raniquet (Impasse)____________ D5
Pré Bas (Rue du)_________________ C2
Quimper (Route de)_______________ C2
Rhododendrons (Rue des)_ _________ D3
Roseaux (Avenue des)___________C2-C3
Ruz Conan (Rue de)________________E3
Simon Emile (Rue)________________ D3
Sonneur (Impasse du)_ ____________ D2
Sternes (Rue des)_ ________________E3
St Gildas (Allée)___________________E2
St Michel (Venelle)________________ D1
Ste Thérèse (Allée)________________ D2
Surcouf (Rue)_ __________________ C1
Ti Traon (Impasse)________________ C5
Tourigou (Chemin du)__________D4 E3 E4
Tourville (Rue de)_________________ C2 
Trevourda (Route de)____________ D5 E5
Trez (Rue du)__________________ D2 D3
Ty Coat (Route de)______________ C4 C5
Ty Men (Venelle)_ ________________ D2
Ty Pin (Route de)_________________ C4
Ty Sable (Venelle)_ _______________ D2
Ty Ven Dero (Impasse)_____________ D4
Verne Jules (Rue)__________________E2
Ven Dero (Rue)_ _________________ D4
Zola Emile (Rue)_ ______________ C2 D2
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Le Letty

Anse de Bénodet

HOTELS

CAMPINGS

RESIDENCES

EQUIPEMENTS PUBLICS

Bac Piétons _______________________
Casino Cinéma ___________________
Centre de secours (Pompiers) ______
Cimetière ________________________
Complexe sportif de Poulpry _______
Ecole Privée ______________________
Eglise Notre Dame de la Mer _______
Eglise St Thomas __________________
Embarcadère _____________________
Espace associatif __________________
Esplanade du Casino ______________
Fort du Coq ______________________
Foyer de Keranguyon ______________
Gendarmerie d’été ________________
Groupe Scolaire___________________
Mairie____________________________
Maison du Tourisme_______________
Musée Bibliothèque_______________
Pavillon Médico Social _____________
Phare de la Pyramide ______________
Phare du Coq_____________________
Port ___________________________
Port de Plaisance__________________
Poste_____________________________
Salle Venelle Notre Dame de la Mer 
Salles de Séminaires_______________
Stade M. Bouilloux-Lafont __________
Zone Artisanale de Keranguyon ____
Zone Artisanale de Kergaouen _____

D1
D2
D3
C2
D3
D2
D2
D1
D1
D1
D2
D1
C3
D2
D2
D1
C2
C2
C2
D1
D1

C1 D1
C1
D1
D2
D2
D1
C3
C5

Domaine Kermoor____________________________  D2 
Lagrange Prestige _____________________________  D2
L'Ancre de Marine __________________________  C1 D1 
Maëva_______________________________________  D2 
Odalys (Voir au verso) _____________________________  B6
Pierre et Vacances __________________________  D1 D2 
Ti An Amiral__________________________________  D1

Le Letty  ________________________________  E3
La Pointe St Gilles  _______________________  F3 
La Mer Blanche  (Voir au verso) _________________  D6
La Plage  _________________________________  E3
Le Poulquer ______________________________  E2
Le Trez  __________________________________  D3
Au deux Chênes  (Voir au verso) _________________  B9
Yelloh village Le Port de Plaisance  _________ C2
             (sur Clohars-Fouesnant)             

Armoric  _________________________________ C2
Grand Hôtel Abattiale _____________________ D1 
Ker Moor ________________________________ D2
Kastel  ___________________________________ D2
Les Bains de Mer  __________________________ C1
Le Cornouaille  ____________________________ D1
Les Glénan ________________________________ D1
Ker Vennaïk  _______________________________ D1
Domaine de Kéréven (sur Clohars-Fouesnant - voir au verso)   B3
Le Relais du Henvez  (sur Fouesnant - voir au verso) ______ D7
 

AUTRES HEBERGEMENTS
Camp de Vacances CCAS - EDF_________________ E3 E4  
Centre de Vacances CCAS - EDF (Voir au verso) _______  C7
Résidence Breiz-Izel (Ctre de Vacances du Ministère des Finances) D2 
Résidence Keryomel (Centre de Vacances R.A.T.P.)_________ D2   
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Echelle : 12500e (environ)

0 	 500 m



Im
p. Ti Banal 

D44

D44

D
34

D44

D
44

D
13

4

D134
Imp. dePark Lann

G
w

arem
m

           Vraz 

          Impasse de  

Bouillenou 

Ro
ut

e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
de

   
   

   
   

  
   

  
  

   
   

   
   

   
   

 G
u

en
o

d
o

u
 

Carn     
      

      
       

     
     

    
    

 Po
nt 

     Route                    d
e                 C

lo
hars-Fo

uesnant          

Imp. de 
Pen ar Creac’h 

Carn    

    
   

   
   

   
   

  L
ou

ar
n 

     
     

     
    

    
    

    Route                    de                    Joualis 

   
   

   
   

   
 A

llé
e 

    
    

    
    

 ar
       

           Gall Chemin de Kerangales 

Im
pa

sse
 d

e 

Ke
ran

ga
les

 

Route                                                      de                                                   Kerm
ine 

Route      de      Guerveur 

Ro
ut

e 
   

   
   

de
   

   
   

 K
er

an
ga

le
s 

Hent        
  Verget 

Hen
t  

   
   

   
   

   
Tr

i P
er

so
n 

Im
pa

ss
e 

de
 

Ke
rli

ez
ec

 V
ih

an
 

CCAS
EDF/GDF

                    Route              
                                             de                                            Fouesnant

 Route       
       

       
    du       

        
        P

erguet        
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

ou
te

   
   

   
   

    
    

   d
u    

    
    

    
    

   P
ergue t 

Ja
n

vi
er

 2
01

1 
©

 R
éa

lis
at

io
n

 R
ém

y 
Po

ch
at

 -
 0

6 
83

 9
9 

84
 3

81

Complexe Sportif
de Poulpry

Zone Artisanale
de Keranguyon

Stade  de
Keranguyon

Bac
Piétons

Embarcadère

Chapelle
de Perguet

Golf
de L’Odet

Le Port de
Plaisance

Bateau
Promenade

La pointe
du Coq

Pointe Saint Gilles

Pointe de Groasguen

Port

Le Four

La Potée

La Rousse
Les Verres

Pointe de Combrit

Zone Artisanale
de Kergaouen

   Plage du Trez 

 Plage du Coq 

Plage de la 
Pte St Gilles 

Dunes domaniales de Mousterlin 

Anse de Bénodet

A
nse du Petit Moulin 

Le Letty

LIEUX-DITS
Bouillenou ________________  
Creisanguer _______________  
Croissant de Kerholven ____  
Guenodou_________________  
Guerveur __________________  
Joualis _____________________  
Kerambechennec__________  
Kerambouillenou __________  
Kerangales_________________  
Keranguyader______________  
Keranguyon _______________  
Keraven Bihan _____________  
Keraven Bras_______________  
Kerc’hen___________________  
Kerconan__________________  
Kerconan Bihan ___________  
Kercreven _________________  
Kergait ____________________  
Kergaouen_________________  
Kergariou__________________  
Kerguel ____________________  
Kerholven _________________  
Kerlenar ___________________  
Kerlidou ___________________  
Kerliezec __________________  
Kerlouga __________________  
Kermine ___________________  
Kermine Bihan_____________  
Kermoor___________________  
Kerneost __________________  
Kerorie ____________________  
Kersale ____________________  
Kertopa ___________________  
Kervao_____________________  
Kerveil_____________________  

Kerviorn __________________  
Le Canvez ________________  
Le Groasguen_____________  
Le Poulquer_______________  
Letty Huella_______________  
Letty Izella ________________  
Letty Keramborn__________  
Letty Kergariou ___________  
Letty Nevez _______________  
Le Vouerec _______________  
Menez Groas _____________  
Menez Kerorie____________  
Moulin de Keraven ____  
Pen ar Creac’h ____________  
Pennarun _________________  
Penfoul ___________________  
Pont ar Voarc’h ___________  
Pont Nevez _______________  
Pont Pennarun_________  
Poulmic __________________  
Poulpry___________________  
Poulpry Nevez ____________  
Ruz Conan _______________  
Talavern __________________  
Talavern Bihan____________  
Trevourda ________________  
Ti Banal___________________  
Ty Coat ___________________  
Ty Feunteun ______________  
Ty Gout___________________  
Ty Nevez Guenodou ______  
Ty Nevez Kerangales ______  
Ty Nevez Kerveil __________  
Ty Palud __________________  
Ty Pin_____________________  

C5
E3
B7
B6
B7
A8
E3
C6
B9
D5
C2
B4
C4
C4
C8
B9
C1
C1
C5
E4
D5
B7
D6
C1
D6
B5
C8
C8
D2
E3
B9
D2
E5
C4
C4

B8
E3
F3
E3
E4
E4
D4
E4
D4
C3
C5
B9

C4 C5
C7
D6
C2
C4
C8

C6 D6
E3
D3
E3
E3
C7
C7
E5
C7
C4
B4
C7
B6
B9
D4
D4
C4

 

  

2

CIRCUITS
Circuit pédestre  (13 Km)

Circuit vélo  (11 Km)

ROUTES
Allée ar Gall _____________________________  B7 B8 
Bouillenou (Impasse de) _________________  C5 C6  
Carn Louarn _____________________________  B7 C7 
Carn Pont _______________________________  B6 B7 
Clohars-Fouesnant (Route de) ___________  B7 C7 
Fouesnant (Route de)____________________   C4 D7 
Guenodou (Route de) ________________ A6 B6 C6
Guerveur (Route de) _______________________  B7
Gwaremm Vraz __________________________  D5 D6
Hent Tri Person __________________________  A9 B9 
Hent Verget______________________________  C8
Joualis (Route de)________________________  A8 A9
Kerangales (Chemin de) ____________________  B9
Kerangales (Route de) ______________________  B9
Kerangales (Impasse de) _________________  A9 B9
Kerliezec Vihan (Impasse de) ____________  D5
Kermine (Route de)______________________  B7 C8 
Park Lann (Impasse de) _____________________  C7
Pen ar Creac’h (Impasse de) ________________  C7 
Perguet (Route du)____________________ B9 D7 C8
Ti Banal (Impasse) __________________________  C7

LEGENDE
Aire de jeux

Golf

Phare

Musée

Eglise

Résidence

Hôtel

Camping

Autres
hébergements

Bateau
promenade

5

7

1

Office de tourisme

Point de vue

Port

Cinéma

Plage surveillée

Thalasso
(en été)
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Kerambouillenou
Bouillenou

Ty Nevez
Guenodou Guenodou

Guerveur

Kerviorn

Kerholven

Talavern Bihan

Kermine
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Voir plan de détail
du Centre Ville (au recto)

Keranguyader
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Océan  Atlantique 
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Commune   de   Clohars-Fouesnant
Commune   de   Pleuven

Commune
de   Fouesnant

L’Odet
 

Sainte Marine

La Mer  

Echelle : 17000e (environ)

0 	 500 m


